
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 민원봉사과 ~ 민원봉사과

부서: 민원봉사과
정책: 주민행정 편의도모
단위: 능동적 민원처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

민원봉사과 532,836 497,196 35,640

국             59,059 9,705 49,354

시            473,777 487,491 △13,714

주민행정 편의도모 451,229 415,284 35,945

국             59,059 9,705 49,354

시            392,170 405,579 △13,409

능동적 민원처리 321,689 283,824 37,865

국             59,059 9,705 49,354

시            262,630 274,119 △11,489

신속하고 정확한 민원처리 158,123 167,740 △9,617

201 일반운영비 113,223 122,840 △9,617

01 사무관리비 86,543 96,160 △9,617

  ○1 일반수용비                10,432             16,240          △5,808

    ▷주민등록등.초본발급용지
                1,920              3,600          △1,680

    ▷인감증명 발급용지                 8,512             10,640          △2,128

    ▷여권발급 신청서                     0              2,000          △2,000

  ○주민등록증 발급대금                71,311             75,120          △3,809

        경정 1,920,000원

  경정 8,512,000원

  경정   0원

  경정 71,311,000원

One-Stop 민원처리 104,507 106,379 △1,872

201 일반운영비 44,507 46,379 △1,872

01 사무관리비 16,848 18,720 △1,872

  ○1 일반수용비                16,848             18,720          △1,872

    ▷무인민원 발급기 운영(소모품)
                7,020              7,800            △780

    ▷통합민원 발급기 운영(소모품)
                9,828             10,920          △1,092

        경정 7,020,000원

        경정 9,828,000원

여권발급 23,032 9,705 13,327

국             23,032 9,705 13,327

201 일반운영비 15,232 7,305 7,927

국             15,232 7,305 7,927

01 사무관리비 11,032 4,200 6,832

  ○1 일반수용비                 8,632              4,200            4,432

    ▷여권발급 사무용품                 4,582              4,200              382  경정 4,582,000원

국              4,582 4,200 382

    ▷여권발급신청서                 3,000                  0            3,000  100원*30,000매

국              3,000 0 3,000

    ▷여권택배봉투                 1,050                  0            1,050  350원*3,000매

국              1,050 0 1,050

  ○4피복비                 2,400                  0            2,400

    ▷여권 민원복 구입                 2,400                  0            2,400  200,000원*2회*6인

국              2,400 0 2,400

02 공공운영비 4,200 3,105 1,095

  ○1 공공요금 및 제세                 1,800                705            1,095



부서: 민원봉사과
정책: 주민행정 편의도모
단위: 능동적 민원처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ▷여권우편료                 1,800                705            1,095  경정 1,800,000원

국              1,800 705 1,095

202 여비 4,400 2,400 2,000

국              4,400 2,400 2,000

01 국내여비 4,400 2,400 2,000

  ○여권발급 추진 국내여비                 4,400              2,400            2,000  경정4,400,000원

국              4,400 2,400 2,000

405 자산취득비 3,400 0 3,400

국              3,400 0 3,400

01 자산및물품취득비 3,400 0 3,400

  ○여권민원접수탁자(의자포함)
                2,000                  0            2,000      2,000,000원*1식

국              2,000 0 2,000

  ○당일 교부여권 보관함                   500                  0              500  500,000원*1식

국                500 0 500

  ○여권보안유지 파티션                   900                  0              900  900,000원*1식

국                900 0 900

가족관계등록사무지원 36,027 0 36,027

국             36,027 0 36,027

201 일반운영비 36,027 0 36,027

국             36,027 0 36,027

01 사무관리비 36,027 0 36,027

  ○1 일반수용비                36,027                  0           36,027

    ▷가족관계등록사무지원                36,027                  0           36,027  36,027,000원*1식

국             36,027 0 36,027

민원실 환경 조성 56,440 58,360 △1,920

민원실 환경 개선 52,520 54,440 △1,920

201 일반운영비 49,520 51,440 △1,920

02 공공운영비 17,280 19,200 △1,920

  ○3 시설장비 유지비                17,280             19,200          △1,920

    ▷민원인용 인터넷 카페 운영기기 유지보수(P
      C 4대/ 프린터기 1대, 복합기 2대)

                3,305              3,600            △295

    ▷민원실 수족관 유지보수비
                7,560              8,400            △840

    ▷생활정보도우미시스템 유지 보수(민원봉사,
      세무, 지적과)                 6,415              7,200            △785

        경정 3,305,000원

        경정 7,560,000원

        경정 6,415,000원

재무활동 559 0 559

보전지출 559 0 559

보조금 반환 559 0 559

802 반환금기타 559 0 559

01 국고보조금반환금 559 0 559



부서: 민원봉사과
정책: 재무활동
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 2008년 가족등록업무 집행잔액
                  559                  0              559      558,220원*1식

행정운영경비 81,048 81,912 △864

기본경비(민원봉사과) 32,106 32,970 △864

기본경비 32,106 32,970 △864

201 일반운영비 22,506 23,370 △864

02 공공운영비 7,776 8,640 △864

  ○3 시설장비 유지비                 7,776              8,640            △864

    ▷사무기기 유지보수비                 7,776              8,640            △864  경정 7,776,000원


